4.00 关于选举董事的议案 - - - -

4.01 例：陈×× 500 100 100

4.02 例：赵×× 0 100 50

4.03 例：蒋×× 0 100 200

…… …… … … …

4.06 例：宋×× 0 100 50

证券代码：600052� � � � � � � �证券简称：浙江广厦 公告编号：临2021-041

浙江广厦股份有限公司

关于司法拍卖进展暨实际控制人变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于执行司法裁定，不触及要约收购。

●本次权益变动后，浙江广厦股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司” ）控股股东变更为东阳市东科数字科技有限公司（以下

简称“东科数字” ），公司实际控制人为东阳市人民政府国有资产监督管理办公室（以下简称“东阳市国资办” ）。

●公司目前生产经营情况正常，该事项未对公司经营活动产生重大影响。

一、司法拍卖进展情况

浙江省东阳市人民法院于2021年6月28日10时至2021年6月29日11时07分止在东阳市人民法院淘宝网司法拍卖网络平台拍卖广厦

控股集团有限公司（以下简称“广厦控股” ）持有的公司21,805万股无限售流通股，东科数字在本次公开竞价中胜出，具体内容详见公司

于2021年6月30日在上海证券交易所网站披露的《关于控股股东所持股份被司法拍卖的进展公告》（临2021-036）。 2021年7月12日，公

司获悉东科数字收到东阳市人民法院作出的《执行裁定书》【（2021）浙0783执2961号之二】，相关内容如下：

一、被执行人广厦控股集团有限公司持有的浙江广厦（证券代码：600052）21,805万股无限售流通股的所有权及相应的其他权利归

东阳市东科数字科技有限公司（统一社会信用代码91330783MA2M5XYP9B）所有。上述财产的所有权及相应的其他权利自本裁定送达

买受人东阳市东科数字科技有限公司时起转移。

二、买受人东阳市东科数字科技有限公司可持本裁定书到财产管理机构办理相关产权过户手续。

本裁定送达后即发生法律效力。

根据中国结算上海分公司通知，上述股权过户手续已于2021年7月12日办理完毕。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动为东科数字通过执行司法裁定的方式取得上市公司21,805万股无限售流通股。

（一）本次股东权益变动前后，东科数字、广厦控股及其一致行动人持股变动情况如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

所持股份

数量（股）

占总股本

比例（%）

所持股份

数量（股）

占总股本

比例（%）

广厦控股 326,300,000 38.65 108,250,000 12.82

广厦建设集团有限责任公司 41,161,190 4.88 41,161,190 4.88

浙江广厦投资有限公司 4,867,229 0.58 4,867,229 0.58

楼忠福 14,591,420 1.73 14,591,420 1.73

楼明 15,950,000 1.89 15,950,000 1.89

楼江跃 300,000 0.04 300,000 0.04

上述广厦控股及其一致行动人合计持股 403,169,839 47.76 185,119,839 21.93

东科数字 26,625,676 3.15 244,675,676 28.98

本次权益变动前，公司控股股东及实际控制人分别为广厦控股、楼忠福先生；本次权益变动后，公司控股股东及实际控制人分别为东

科数字、东阳市国资办。

（二）东科数字基本情况

公司名称 东阳市东科数字科技有限公司

公司类型 有限责任公司

注册资本 10,000万元

统一社会信用代码 91330783MA2M5XYP9B

法定代表人 李洪锋

控股股东 东阳市国有资产投资有限公司

成立日期 2021年6月21日

营业期限 2021年6月21日至长期

注册地址 浙江省金华市东阳市吴宁街道西街社区解放路89号330室

经营范围

一般项目：数字内容制作服务（不含出版发行）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；

计算机系统服务；建筑信息模型技术开发、技术咨询、技术服务；计算机软硬件及辅助设备批发；专业设计服务；计算机及办

公设备维修；企业管理；广告设计、代理；广告制作；企业管理咨询；居民日常生活服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

（三）股权及控制权结构的变化

本次股东权益变动前，公司的主要股权及控制权结构如下：

[…]

红方式为准，如果基金份额持有人未选择本基金具体分红方式，则默认为现金方式。

3.3�本次分红不会改变本基金的风险收益特征，也不会降低本基金的投资风险或提高本基金的投资

收益。

3.4�投资者可以通过基金管理人客户服务电话查询基金收益分配方式。

如有其它疑问,请拨打本公司客户服务电话(010-56711690)或登陆本公司网站(www.huianfund.

cn)获取相关信息。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。 因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，不会降低基金投

资风险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司

2021年7月13日

证券代码：688026� � � � � � � � �证券简称：洁特生物 公告编号：2021-030

广州洁特生物过滤股份有限公司

关于持股5%以上股东减持超过1%的提示性公告

相关股东提供的信息内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性依法承担法律责任。 本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的

信息一致。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于履行此前已披露的股份减持计划，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，公司股东李明智及其一致行动人广州海汇财富创业投资企业（有限合伙）持

有公司股份13,608,017股，持有公司股份比例从14.83%减少至13.61%。

● 本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持， 不会导致公司控股股东、 实际控制人发生变

化。

广州洁特生物过滤股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2021年3月20日披露了《持股5%以上股

东减持股份计划公告》（公告编号：2021-006），股东李明智及其一致行动人广州海汇财富创业投资企

业（有限合伙）（以下简称“海汇财富” ）通过集中竞价、大宗交易方式合计减持股份数量不超过4,999,

920股，即不超过公司总股本的5%。 2021年7月12日，公司收到股东李明智及其一致行动人海汇财富发

来的《关于股份减持达到1%的告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称 李明智以及一致行动人海汇财富

通讯地址

海汇财富：广州市高新技术产业开发区科学城科学大道191号A1第10层1002单元

李明智：广州市天河区华师大中区

权益变动时间 2021年6月29日-2021年7月12日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

竞价交易

2021年6月29日-2021年

7月12日

人民币普通股 1,224,128 1.22%

合计 - - 1,224,128 1.22%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定及相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

李明智

合计持有股份 1,110,953 1.11% 1,110,953 1.11%

其中：无限售条件流

通股股份

1,110,953 1.11% 1,110,953 1.11%

海汇财富

合计持有股份 13,721,192 13.72% 12,497,064 12.50%

其中：无限售条件流

通股股份

13,721,192 13.72% 12,497,064 12.50%

备注：信息披露义务人在本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受

限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。

2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第15号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件规定，本次权益变动不涉及信息

披露义务人披露简式权益变动报告书。

3、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权益

变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

4、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于减持期。 公司将督促其严格执行减持相关规定，并及时

披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州洁特生物过滤股份有限公司董事会

2021年7月13日

证券代码：688157�证券简称：松井股份 公告编号：2021-038

湖南松井新材料股份有限公司

关于公司持股5%以上股东减持比例达1%暨减持结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

本次股份减持计划实施前，湖南松井新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）股东长沙市松茂资